ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN
V/v tham gia cuộc thi báo chí viết về

nông thôn mới gắn với cơ cấu lại

ngành nông nghiệp năm 2020 và

cuộc thi ảnh về nông thôn mới giai

đoạn 2010 - 2020.

Triệu Sơn, ngày      tháng 7  năm 2020

 Kính gửi:

  - Chủ tịch UBND các xã;

  - Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan.

Thực hiện Công văn số 8999/UBND-NN ngày 08/7/2020 của UBND tỉnh;

Công văn số 389/VPĐP-TT ngày 17/7/2020 của Văn phòng Điều phối xây dựng

nông thôn mới (NTM) tỉnh về việc triển khai các hoạt động hưởng ứng cuộc thi

báo chí viết về NTM gắn với tái cơ cấu ngành nông nghiệp năm 2020 và cuộc

thi ảnh về NTM giai đoạn 2010 - 2020; UBND huyện yêu cầu UBND các xã,

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai nội dung, thể lệ cuộc thi đến

các tầng lớp nhân dân trên địa bàn cùng tham gia hưởng ứng, cụ thể:

1. Kế hoạch và thể lệ cuộc thi: Đăng tải trên các phương tiện thông tin

đại chúng, cổng thông tin nongthonmoi.gov.vn, trang fanpage “nông thôn mới

Trung uơng”.

2. Đối với cuộc thi báo chí viết về NTM

- Các tác phẩm tham dự cuộc thi năm 2020 phải là các tác phẩm được

đăng, phát trên báo chí tính từ ngày 01/01/2017 đến ngày 20/10/2020.

- Thời gian nhận bài dự thi: Đến hết ngày 30/10/2020.

3. Đối với cuộc thi ảnh NTM

- Tác phẩm dự thi được chụp trong thời gian từ ngày 01/01/2010 đến ngày

31/10/2020, chưa đoạt giải hoặc triển lãm trong các cuộc thi nào khác.

- Thời gian nhận tác phẩm dự thi: Đến trước 12 h00 ngày 02/11/2020.

Địa chỉ nhận tác phẩm dự thi (bài viết và ảnh): Văn phòng Điều phối

NTM Trung ương, số 02 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội (qua đường bưu điện) và

gửi qua thư điện tử nongthonmoi@mard.gov.vn để tổng hợp.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ

- Văn phòng Điều phối NTM Trung ương: Phòng Truyền thông và Hợp

tác quốc tế, địa chỉ: Nhà B9 - Số 02 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội; Email:

ntm.htqt@gmail.com - ĐT: 024.3843.8802.

mailto:nongthonmoi@mard.gov.vn
mailto:ntm.htqt@gmail.com

2

- Văn phòng Điều phối NTM tỉnh: Đ/c Hoàng Quỳnh Hương, phòng

Truyền thông, số điện thoại: 0982.498.186.

- Văn phòng Điều phối NTM huyện, số điện thoại 02373.867.267; Email:

nongthonmoi.trieuson@gmail.com.

Yêu cầu UBND các xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tích cực

tuyên truyền và phổ biến thể lệ cuộc đến các tầng lớp nhân dân để cùng tham gia

hưởng ứng./.

Nơi nhận:               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, NN.

 Lê Xuân Dương

		Duonglx.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T10:13:52+0700

		2020-07-27T10:48:21+0700

		2020-07-27T10:49:01+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-27T10:49:58+0700